ordinis nri i sancte baptizate aut de
videat ul' psumat. n' ingratu sca
nro i cu p'sbi de fimo p'do evitand. o

Nulli liceat capellis. ul' eccl'is no p'p'is ordi
nec cure aiaru ministerio implicari. **CCC**

vid no p hqt de statu
regit. n. c. q. de ri
mare. in glo. a q. d.
dicit. tene hac p'sb

es no sint extra stallu abbtis quadiu tales
p'misunt reside. **De benedictione abbatu**

Pro benedictione abbatu nichil de **nonnicioz. c. iij**
qz no caret vicio simonie. Quod si aliter

benedictio no possit obtineri potu omittat' aut
differatur. **Q**uiaq; uo abbas dio cesano suo.
ul' alteri ep'o vice eiq; n' sub fo' qua d'ns est. ob
suet p'ficien' p'sumpsit. aut ab aliquo qui no sit
de ordine nro seu ap' ordinis nri t'ne alicuius o
plati se installari p'misit pro de posito habeat.

Forma nre p'fessionis d'ni est. talis e. Ego fiat
s. abbas est subiectione. reuenciam. obedienciam
ascis p'ibz a statuta sm reglam sca b'nedi. tibi
dne p' ep'e tuisq; successoribz canonicis. sustinebis.
z sce sedi caluloy salvo ordie nro p'petuo me exhi
bitu p'micto. **N**ulli aut abbt' n' benedico p'cessi
onalit' occurrat. **N**ulli x ep's de ordine nro o
nonnium benedice. aut de electombz nris se i'comunicat.

ymitatur. *Ex hoc distancie in*

cio. v. q. h. viij. capla. De

Ut modestia nra omibz hominibz
ordinamz qz in omibz abbatibz

surgant ad uigilias a sco pasca usqz ad
sco crucis. ut salte ymz nocturno finit
an die. *Medioctas semp fructu in car-*

giantate redoleat & de uocio erit et.

Quoniam quoqz officiu tam in ecclia qz alijs distinte
ordinate ab omibz p soluat. Cantores ordis hoc

diligent obsuet. & ab alijs faciut obsuet. Si
contra uenerit talit castiget. qz pena illis ab
cessu huius i posteru alios recalcit & a posat.

De nra tame cantadi altus & cetero ordine po
terit p ut & qn uiderit expedire. *De comom*
bre a nre ei missa cocidua & a intermissione.

Commemoracio bre a nre cu *De honis ipis e qz*

dehira reuerencia cu staltu & soluta soleant
te flectando genua ad arie maria. Salue sci
parez due maris stella. qz ancyphorata
mirabile mustiu dr ds homo fact e. fuit pro

ut est hacteng obsuati. **Q**uoniam missam uo
exceptis uigilijs pench & assumptionis cu a
ouu scoy. illa ipis dicat omi die quo eis comio fit

quocumque die qua missa cantatur pro de-
 beat a maria debet dici. pro festo na-
 penthecostes. in quibus tribus diebus festi-
 tate pro defunctis de iuncti. scilicet illa quae ante
 huentu post eius comonem cocidianam ad v's.
 de beatis benedico et bernardo comones soli-
 Illatant de beato Roberto ad horas beate q
 et fieri como consueta. **I**nterimicatur in
 anno beate q in laudes et vigilia natalis dni usq; ad
 laudes et crastinum epiphie. et in laudibus et cena dni usq;
 ad laudes. v. scilicet post pascha. et in v's ascensionis
 usq; ad dies crastine diei. et festo omnium sanctorum ac festo
 eode ymose uiginis. potius in illis festiuitatibus no-
 de como nisi solita de octa. **I**n horis et beate marie.
 videlicet. .i. .iiij. .v. .vi. .vii. .viii. omni tempore dicatur huiusmodi
 ubi que cuius primus usq; euentus salutis auctorem. scilicet
 maria marie gre. itaq; omnia et dne. **P**ro uicibus uo sunt ex-
 tamininos et absentia duetq; horas beate marie et officium
 de finctorum sic in infirmitario comuniter dicatur et lau-
 tendia simul. **De missa beate marie reginis. c. lxxv.**
In omnibus saluatis uarietibus a festo. xij. lecomi et missa.
 in missa de beata q ante duobus ministris sine fletu
 one genuum omissis usitatis d'lis cum gloria in excelsis
 deo cum p'facione Et de re uenacione diebus lxx cum tractu

corpore xpi

Gaude maria diebus resurrectionis
 primi post pascha. secundum uigilia
 celebretur. id ipsum quod priuatim celebra
 obseruabitur. **H**ec autem missa per alium
 quod cum uno ministro celebrari debet mi
 nistratur. si acatore illud officium alicui
 propter solennes uigilias quod erunt in festo
 apparitionis et ascensionis domini. et
 consueta officia de functionibus quod habent uere solenne
 missas suas. **P**er festiuitas et alia quod scilicet quod habet
 in ordine duas missas saluato sit accedunt
 fuerit pro missa memorialis officium et uigilia
 fuerit in gradatim. pro missa non debet quod
 celebretur solenniter in uentum. si forte ipsa die primo
 in capto habere. **De uigilijs beate marie hymnis**
Habere uigilijs assumpcionibus et prefacionibus. **Sancti**
Herodis et natiuitatis beate marie missam cum duo
 bus ministris. cum prefacione et de inueneracione solenniter
 celebretur in conuenticu. **I**n uigilia quoque natiuita
 tis eandem obreueracionem et honorem ipsius uigilium. potest
 aduere tam in uentum quam et alibi cum laudationibus et
 uanet. **P**er omnes et utriusque festiuitatis. cum
 gloria in excelsis et prefacione de festo cum duobus mini
 stris missa solenniter celebretur uel fieri potest copetere.

...uenire oct̄ nat̄ ei⁹ die dñica.
 ...ia Ichori usq; ad sequētē dñicā
 ...ferat. ⁊ tūc fiat como de dñica. ⁊ missa
 ...cā de s̄o mauricio illa die. **¶** In solēntia
 ... q̄ in f̄ia oct̄ ei⁹ de ūginis euenerint ad
 ...plecorū dicit̄ hymnū de b̄ta maria p̄ter q̄ in
 ...e crucis. **¶** Officiū r̄o b̄ti Nichomedis m̄n̄s
 ... r̄o alio festo dicit̄. **¶** In oct̄ ascensionis
 ... p̄nie. at̄ p̄p̄conis ⁊ nat̄. ūginis marie ⁊ p̄ oct̄.
 ... prefat̄. de ei⁹ de ⁊ gl̄ia ī excelsis cū duob; mi
 ... nistris. **¶** In sup̄ fiat p̄cessio p̄ totū ordinē ī assūp
 ... aione b̄ta marie ⁊ ubi cantet̄. ⁊ fiant staciones p̄ ut
 ... notat̄. ī gradalib; ul' catenis. ⁊ in. iij. solēntib; an̄
 ... p̄cessionib; duo monachi albis induci p̄cedē debent
 ... cruce duos cereos de portat̄es. q̄ ⁊ ab̄tib; celebrā
 ... t̄ib; ad mai⁹ altare ī albis similit̄ ministrabūt.
¶ In p̄sceptis archiep̄is aut̄ prelatib;. int̄ aquā
 ... b̄n̄d̄ictā ⁊ duos cereos churibulū app̄at̄. s̄ ⁊ ī p̄ces
 ... sionib; iij. psalmoz q̄ sic. vj. feria sola crux ⁊ nichil
 ... aliud p̄facat̄. **De satisfaciōe ad gradū de nō loquēdo**
cruce dñice officij. de oronib; ⁊ uentū pro stanco. cor
porē nō facit̄ dies ⁊ de reuēntia uominis ih̄u v̄. c̄. v̄.
¶ Ibas s̄ ad gl̄iam p̄mi psalmi nō f̄iūt. ad gradū
 ... sic monacho satisfaciōe teneat̄. sine licētia.